
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
   от 29.09.2016 г.                                                                                                                № 21/7 

 

Об участии в Совете 
муниципальных образований 
Челябинской области 
 

В соответствии со статьями 8, 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года    
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Тракторозаводского района города Челябинска, 
ознакомившись с учредительными документами Совета муниципальных образований 
Челябинской области  

 
Совет депутатов Тракторозаводского района  

РЕШАЕТ: 
 

1. Согласиться с Учредительным Договором и Уставом Совета муниципальных 
образований Челябинской области. 

2. Принять участие в деятельности Совета муниципальных образований 
Челябинской области. 

3. Поручить главе Тракторозаводского района города Челябинска (Гаврилова 
Г.А.) обратиться от имени муниципального образования с заявлением о принятии 
членом Совета муниципальных образований Челябинской области 
Тракторозаводского района города Челябинска. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов  
Тракторозаводского района                                                                            С.Ю. Карелин 
 


